



استقلال - پرسپولیس؛ هفته هشتم لیگ برتر بیستم

مراسم قرعه‌کشی فصل بیستم مسابقات لیگ برتر فوتبال عصر دیروز در آکادمی ملی فوتبال با حضور نمایندگان تیم‌های لیگ برتری برگزار شد. سهیل مهدی، سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ در ابتدای این مراسم از همه کسانی که برای برگزاری مسابقات چالش‌ها را به حداقل رساندند تشکر کرد. وی همچنین از همکاری آن‌ها در سازمان لیگ، نقل و انتقالات، روابط عمومی و آی تی تشکر کرد. وی در ادامه با توضیح درباره روال قرعه‌کشی مسابقات از ۲ میهمان مراسم، خسرو حیدری و سپهر حیدری تشکر کرد. این ۲ بازیکن مراسم قرعه‌کشی را انجام دادند. مهدی درباره بحث حضور تماشاگران در لیگ بیستم یادآور شد: باید به مدیریت بهداشت کشور کمک کنیم تا ویروس کرونا ریشه‌کن شود و اگر این اتفاق بیفتد، قاعدتا می‌توانیم روی مسکوها از حضور تماشاگران بهره‌مند شویم. به دلیل رعایت سلامت و جان تماشاگران و خانواده‌هایشان ناچار هستیم دوری‌شان را تحمل کنیم. باید زندگی با این شرایط را ادامه دهیم تا ببینیم چه زمانی این ویروس ریشه‌کن خواهد شد و شرایط به حالت عادی بازمی‌گردد.

بر اساس قرعه انجام‌شده، داری پایتخت هفته هشتم برگزار می‌شود. طبق اعلام سازمان لیگ قرار است مسابقات ۱۰ آبان‌ماه آغاز شود.

برنامه ۲ هفته اول لیگ برتر در فصل بیستم به شرح زیر است:

- هفته اول**
- گل گهر سیرجان - سپاهان
- تراکتور - نفت مسجدسلیمان
- سایپا - پرسپولیس
- استقلال - مس رفسنجان
- شهر خودرو - ماشین‌سازی
- فولاد - ذوب‌آهن
- صنعت‌تف آب‌آباد - پیکان
- آلومینیوم اراک - نساجی مازندران
- هفته دوم**
- سپاهان - آلومینیوم اراک
- نساجی مازندران - تراکتور تبریز
- فولاد خوزستان - استقلال
- نفت مسجدسلیمان - سایپا
- مس رفسنجان - گل گهر سیرجان
- پیکان - شهر خودرو
- ماشین‌سازی - ذوب‌آهن
- پرسپولیس - صنعت‌تف آب‌آباد

کنته خواهان تعویق دربی میلان شد

سرمدی اینتر به دلیل شرایط کرونایی تیمش خواهان تعویق دربی میلان شد. به نوشته سایت «کالچو مرکاتو» ی‌ایتالیا، دربی دل‌مادونینا میان میلان و اینتر در هفته چهارم سری آ ایتالیا نزدیک است و این بازی طبق برنامه‌ریزی باید شنبه آینده (۴ روز دیگر) برگزار شود. در همین راستا باشگاه اینتر روز یکشنبه با اعلام ابتلای اشلی یانگ به ویروس کرونا به نوعی وارد یک بحران پیش از این بازی حساس شده است. نراتوری ششمین کرونایی‌اش را معرفی کرد تا گمانه‌زنی‌ها درباره تعویق دربی میلان بیشتر شود. آنتونیو کنته، سرمدی اینتر از وضعیت تیمش ناراضی است و دوست دارد بازی حساس با میلان به تعویق بیفتد. طبق گزارش‌های رسیده کنته لغو دیدار یوونتوس - ناپولی در هفته سوم سری آ را به عنوان دلیلش برای تعویق دربی میلان اعلام کرده است. بازی یوونتوس - ناپولی به دلیل حاضر نشدن ناپولی در این بازی به دلیل احتمال ابتلای چندین بازیکنش به کرونا لغو شد. این در حالی است که اینتر مدرک محکمی برای لغو بازی دارد چون ۶ بازیکن که عبارتند از: یانگ، باستونی، اشکرینیار، ناینگولان، گالیاردینی و رادو با کرونا درگیرند. دربی میلان قرار است شنبه ۲۶ مهر ساعت ۱۹:۳۰ به وقت تهران برگزار شود.

رقابت‌های بوکس تا ژانویه تعطیل شد

اتحادیه جهانی بوکس اعلام کرد تا ابتدای سال ۲۰۲۱ هیچ رقابتی برگزار نخواهد شد. هیأت‌رئیس اتحادیه جهانی بوکس (IABA) تمام مسابقات وابسته به «ایا» را تا ژانویه ۲۰۲۱ (دی ۹۹) لغو کرد. در همین ارتباط در نشست‌هایی که به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد، هیأت‌رئیس بوکس اعلام کرد تا ابتدای سال ۲۰۲۱ هیچ مسابقه قهرمانی یا باشگاهی برگزار نخواهد شد. بر اساس این بیانیه، مسابقات قهرمانی زیر ۲۲ سال که قرار بود ماه آینده برگزار شود هم لغو شد. اتحادیه جهانی بوکس یکی از فدراسیون‌هایی است که توسط کمیته بین‌المللی المپیک به خاطر فساد تعلیق شده است. این فدراسیون در حال حاضر با رئیس موقت اداره می‌شود.



موسوی لارگانی عضو هیأت‌رئیس فدراسیون کشتی شد

عضو هیأت‌رئیس مجلس شورای اسلامی به عنوان عضو هیأت‌رئیس فدراسیون کشتی معرفی شد. به گزارش «وطن امروز» به نقل از روابط عمومی فدراسیون کشتی، هفتمین جلسه هیأت‌رئیس فدراسیون کشتی ظهر دیروز (دوشنبه ۲۱ مهرماه) با حضور اعضا در محوطه باز خانه‌های کشتی شهید ابراهیم هادی و شهید مصطفی صدرزاده برگزار و معارفه حجت‌الاسلام والمسلمین سیدناصر موسوی لارگانی، عضو هیأت‌رئیس مجلس شورای اسلامی به عنوان عضو جدید هیأت‌رئیس فدراسیون کشتی انجام شد.

درس‌های استقلال و پرسپولیس پایان ندارد؟

وضعیت بنفش سرخابی



خواستار مهلت چند روزه برای مشخص شدن پرونده شکایت سرمدی آلمانی سابق خود شده‌اند. نکته عجیب ماجرا در پرونده شفر، عدم پرداخت بخشی از مطالبات این مربی از سوی احمد سعادتمند، مدیرعامل پیشین استقلال است. شفر ۲۰ روز قبل از شروع لیگ قهرمانان آسیا در ایمیلی به معاون امور بین‌الملل باشگاه استقلال اعلام می‌کند حاضر است با دریافت بخشی از مطالبات ۶۰۰ هزار دلاری‌اش، جلوی حکم فیفا را بگیرد و باقیمانده پولش را نیز در چند مرحله دریافت کند. در آن مقطع، قیمت دلار پایین‌تر بود و از طریق یکی از اسپانسرها پولی به باشگاه استقلال داده شده بود تا بخشی از طلب شفر پرداخت شود اما این اتفاق نیفتاد. گفته می‌شود با توجه به اهمیت این پرونده، قرار است نهادهای نظارتی ورود کنند که چرا اقدامی برای پرداخت پول شفر نشده است.

برای باز شدن پنجره نقل و انتقالات، باشگاه استقلال علاوه بر پرداخت پول شفر، باید مطالبات ۲۰۰ هزار دلاری پاختاکور از کنگستان و چهاروف را بدهد. تلاش‌هایی در این زمینه انجام شده است و گفته می‌شود در صورت فراهم شدن منابع مالی تا پایان هفته جاری و پرداخت آن به طلبکاران، پنجره نقل و انتقالات استقلال باز خواهد شد.

این است؛ ما با ۸ نفر تمرین می‌کنیم. سرمدی پرسپولیس درباره شجاع خلیل‌زاده هم عنوان کرد: به عنوان یک مربی می‌گویم شجاع خلیل‌زاده و بقیه بازیکنان را می‌خواهم. بقیه مشکلات بین بازیکنان و باشگاه است. شجاع ثابت کرده چقدر پرسپولیس را دوست دارد و به این تیم علاقه‌مند است. چند بار به باشگاه رفته اما مشکلات حل نشده است، باید ببینیم در آینده چه اتفاقی می‌افتد. وی درباره اینکه قبل از مسابقات لیگ قهرمانان آسیا اعلام کرده بود با این شرایط نمی‌تواند کار کند، افزود: من فعلا می‌توانم به تمرین بیایم و کاری نمی‌توانم بکنم. بگذارید این چند روز بگذرد ببینیم چه می‌شود.

بی‌توجهی سعادتمند به نامه شفر
بی‌توجهی مدیریت پیشین باشگاه استقلال به درخواست وینفرد شفر برای پرداخت بخشی از مطالباتش، باعث شده آبی‌پوشان برای کسب صدور مجوز حرفه‌ای از کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) و باز شدن پنجره نقل و انتقالات‌شان، با پرونده شکایت وینفرد شفر، سرور چهاروف و باشگاه پاختاکور از کنگستان روبرو شوند. برای کسب مجوز حرفه‌ای، تنها پرونده شکایت شفر باقی‌مانده که مسؤولان استقلال در مکاتبه با AFC با اشاره به بحث تحریرها

خودش زحمت نداد بیاید خیرمقدم بگوید یا استقبال کند، انگار پرسپولیس یتیم است و صاحب ندارد. نمی‌دانم چه بگویم. وی افزود: من و کلرم مثل بقیه بچه‌ها مشکلاتی داریم. بازیکنان ما جلوی پا، سر گذاشتند با تمام مشکلاتی که وجود دارد غیرت داشتند هر طور که حساب کنی‌داز نظر امکانات و پرسپولیس نباید فینالیست می‌شد ولی فقط به خاطر غیرت و همت بچه‌ها این اتفاق افتاد. سرمدی پرسپولیس درباره پرداخت طلب برانکو گفت: مطالبات‌اواز ۲ سال پیش مشخص است. هر وقت بحث مطالبات می‌شود می‌گویند پول برانکو؛ طلب برانکو دستاویزی شده تا پول بچه‌ها را ندهند. وی درباره وضعیت بازیکنانی مانند شجاع خلیل‌زاده و محمد انصاری اظهار داشت: من نباید در این باره صحبت کنم، باشگاه باید جواب بدهد. انصاری تا آخر امسال به ما نمی‌رسد. او بازیکن مصدوم ما است و امکان استفاده از او وجود ندارد. با نادری هم چند بار صحبت کردم، قرار بود به باشگاه برود ولی مثل اینکه باشگاه تمایلی ندارد، نمی‌دانم چرا. بقیه بچه‌ها هم همین شرایط را دارند. گل محمدی درباره اینکه بر اساس صحبت‌های مدیرعامل به نظر می‌رسد شرایط پرسپولیس گل و بلبل است، ادامه داد: جواب‌هایی را که شما می‌خواهید باید مدیرعامل بدهد. وضعیت فینالیست آسیا

سرخابی‌های پایتخت گویا قرار نیست روز خوش ببینند و هر روز در دسرسی تازه گریبان تیم‌های محبوب پایتخت را می‌گیرد و در این میان هواداران استقلال و پرسپولیس باید همیشه در هول و ولای کسر امتیاز، بسته شدن پنجره نقل و انتقال و دیگر محرومیت‌ها باشند.

یحیی گل محمدی در حاشیه تمرین دیروز پرسپولیس اظهار داشت: تیم با ۱۴ امتیاز اختلاف با رقیب قهرمان لیگ برتر شده، فینالیست آسیا شده، قهرمان غرب آسیا شده و امروز نخستین تمرین بعد از این قهرمانی و شروع کار برای لیگ جدید است. برخی بازیکنان نیامدند، برخی در تیم ملی هستند و با تیم نصفه و نیمه تمرین می‌کنیم. وی ادامه داد: این برای چندمین بار است، خودتان شاهد بودید قرار بود روز گذشته تسویه کنند ولی یک وعده و وعده‌های قبلی اضافه شد و به همین خاطر بازیکنان به تمرین نیامدند. سرمدی پرسپولیس درباره اینکه رسول پناه مدعی است پرداخت‌ها انجام شده اما به نظر می‌رسد شرایط خوبی وجود ندارد، گفت: من نباید جواب بدهم، آنهایی که متولی این تیم هستند باید جواب بدهند. این تیم مدیرعامل و هیأت‌مدیره دارد، یک نفر به



تیم بسکتبال لس آنجلس لیکرز قهرمان

بسکتبال

تیم بسکتبال لس آنجلس لیکرز قهرمان لیگ NBA شد. ششمین بازی تیم‌های لس آنجلس لیکرز و میامی هیت در سری فینال لیگ بسکتبال NBA بامداد دیروز دوشنبه برگزار شد که در پایان لیکرز ۹۳-۱۰۶ به برتری رسید و با کسب چهارمین

تاج‌گذاری پادشاه

لیکرز بعد از ۱۰ سال قهرمان «ان بی ای» شد

فقیذ بازمی‌گردد. لیگ بسکتبال ۲۰۲۰-۲۰۱۹ که به دلیل شیوع ویروس کرونا از اسفندماه سال گذشته تعطیل شده بود، از دهم مردادماه به صورت متمرکز در شهر اورلاندو ایالت فلوریدا برگزار شد و با قهرمانی لیکرز به پایان رسید.

بره، عنوان قهرمانی این فصل را به خود اختصاص داد. در این بازی لبرون جیمز (معروف به پادشاه) با ۲۸ امتیاز، ۱۴ ریباند و ۱۰ پاس متحرک به گل، بهترین بازیکن میدان بود. لیکرز با این نتیجه بعد از ۱۰ سال دوباره قهرمان NBA شد. آخرین قهرمانی این تیم به سال ۲۰۱۰ با کوبی برایانت



برگزاری المپیک توکیو قطعی است

رئیس کمیته ملی المپیک می‌گوید با اعلام توماس باخ، رئیس المپیک توکیو در سال ۲۰۲۱ قطعی شده است. با اینکه شیوع ویروس کرونا برگزاری المپیک توکیو را یک سال به تعویق انداخت اما همچنان شایعات زیادی پیرامون لغو این رویداد وجود دارد. با این حال رضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک در نشست خبری دیروز خود اعلام کرد توماس باخ، رئیس IOC در نشست اخیر خود برگزاری المپیک توکیو در تابستان ۲۰۲۱ را قطعی اعلام کرده است. صالحی امیری در این باره گفت: توماس باخ برگزاری المپیک را قطعی اعلام کرده و این رویداد برگزار خواهد شد. دو شیوه پیش‌بینی شده است: اول اینکه

صالحی‌امیری:

برگزاری المپیک با وجود واکنس باشد که در این مورد مشکل و مانعی وجود ندارد. در روش دوم هم المپیک بدون کشف واکنس انجام می‌شود. البته پیش‌بینی خود من این است که تا پایان سال ۲۰۲۰ واکنس کشف شود. وی افزود: زمان مسابقات کسب سهمیه المپیک در رشته‌های مختلف اعلام شده است.

[اسپورت]
کومان نمی‌خواهد شبیه‌فن خال باشد

[کاتزتا]
ایتالیایا بیا بودا مان‌توانست گل بزند

[موندو دپورتیوو]
نادال بیستمین گرن‌داسلم را برد

[توتو اسپورت]
پیر لو یوونتوس را تغییر می‌دهد

[کوریه]
ایتالیایی که دوست داریم ببینیم

اجلاس پنجمین سپهرین المللی

مجاهدان در غربت

The fifth International Convention of Expatriate Mujahideen

المؤتمر الدولي الخامس لجهادي الغربة

بمحوریت فلسطین، نظم آینده جهانی

Palestine, The future world order

